



עמוד"שבועי



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

2.8.2018

בס"ד כ"א באב תשע"ח

שלום לכולם!

מפעלי הקיץ - דור צעיר

בשבוע שעבר חניכי שכבה ח' יצאו למחנה 'גדוד העבודה' שהתקיים בשטח החקלאי שבכפר הנוער 'ימין אורד'. המדריכים, חניכי שכבה י"א, הגיעו יומיים קודם לימי הכנה. בתחילת השהות במחנה החניכים קיבלו שטח אותו הכינו על מנת שיהיה ראוי ללינה - עמלו רבות בעידור, ניקוש, ניסור וכדומה. בהמשך החניכים יצאו לעבודות חקלאיות במשקים שונים באזור, ולטיולים. במחנה שמנו דגש על עבודת כפיים ועל חווית שטח שמהווים חלק מהתנסות משמעותית וחשובה המביאה לידי ביטוי את ערכי הקיבוץ הדתי. סיסמת המחנה 'חסר גלגל, אני גלגל' שאפיינה את דור אנשי גדוד העבודה, הובילה את האווירה במחנה, ואנו מקווים שהיא תלווה את החניכים גם בהמשך. תודה רבה למדריכים היקרים שהתמסרו בגאווה למשימה, ולתהל לאו ולאביעד ספראי על ניהול והפקת המחנה. בשבוע שעבר יצאו בוגרי כיתות ט' למחנה 'בתוך הזרם

ונגדו' ביער כפר סאלד. החניכים עברו 4 ימים של חיי שטח מאתגרים, בהם בנו את ביתם מסנאדות, בישלו אוכל על מדורה, בנו קיאקים והשיטו אותם, ועברו חוויות מאתגרות כמו ירידה באומגה למים, הליכה כנגד הזרם, משחקים הדורשים אמון קבוצתי והתגברות על פחדים. כל החוויות היו שזורות בעיסוק מתמיד בערכי התנועה ובשאלות של זהות. מחנה זה התקיים כמיטב המסורת המוצלחת, במתקן של תנועת "השומר הצעיר" ובשיתוף פעולה ארגוני עימם. סיימנו את המחנה ביום חמישי עייפים, שמחים ומלאי חוויות.



בימים אלו אנו מסכמים את מפעלי הקיץ, מפיקים לקחים ונערכים כבר לשדרוג הפעילויות בשנה הבאה. אנו מודים להורים, לילדים ולמערכות החינוך בקיבוצים על האמון, הפרגון והשותפות. אלו נותנים כוח ומוטיבציה להמשיך ולפעול בקרב הדור הצעיר ולחנך לערכי התנועה וליצירת תחושת שייכות. הצעות לייעול ושיפור תמיד מתקבלות בברכה. ניתן לפנות ללימור במייל dor-tzair@kdati.org.il או לאמרי, רכז הנוער, במייל noar.kdati@gmail.com. המשך קיץ נעים, בטוח ומשמעותי.

"עמה אנוכי בצרה"

בשבת הבאה, פר' ראה, מקיימת 'קואליציית הארגונים הדתיים למיגור הזנות' שבת מיוחדת, שבת "עמה אנוכי בצרה", שנקבעה כשבת הכנה לקראת העצרת לקורבנות הזנות ולמאבק למיגורה שתתקיים ביום רביעי, ד' אלול, 15.8 בתל אביב. במהלך השבת ידרשו בבתי הכנסת ברחבי הארץ ויתקיימו שיעורים למבוגרים בנושא חשיבות מיגור התופעה. בימים אלו נבנית ערכה בנושא. 'קואליציית הארגונים הדתיים למיגור הזנות' עמלה בימים אלה על כל ההכנות הנדרשות לכך, וקוראת לכל המעוניינים והשוקלים לדרוש בבית הכנסת בקהילתם, לפנות ללימור ספראי lsafrai@gmail.com על מנת לקבל קישור לערכה ולמאגר הדורשים והדורשות



שנרתמו למשימה המאתגרת והכל כך חשובה הזו.

מעלה גלבוץ-מתחברים לחברים



הבחירה בתהליך פיתוח מנהיגות צעירה במעלה גלבוץ, באה מתוך חשיבה אסטרטגית הרואה חשיבות גבוהה בפיתוח ההון האנושי בקיבוץ ובפיתוח מנהיגות מקומית, כחלק מתהליכי הצמיחה הדמוגרפית והצמחת שדרת הניהול בקיבוץ ובעסקיו. קורס "עתידים" בו השתתפו 13 חברות וחברים צעירים, יצא לדרך בסיועה של רינת רז פיין - מנהלת מש"א, חזי לפשיץ - מרכז המשק ושוקי קרביץ - מזכיר הקיבוץ. בין המטרות שנוסחו היו: חיזוק והרחבת מעורבות החברים בוועדות, בהנהלות ובדירקטוריונים השונים; יצירת מאגר של עתודה ניהולית פוטנציאלית בקיבוץ, בענפיו ובתאגידיו; הכשרת שכבת ניהול פנימית ודור המשך להנהלות השונות ולתפקידי הניהול השונים. התהליך כלל עשרה מפגשי למידה להרחבת היכרות עם מעלה גלבוץ על ענפיה השונים, היבטי הניהול השונים, היכרות עם ממלאי התפקידים והאתגרים העומדים בפניהם והיכרות עם גופים חיצוניים. במהלך הקורס נפגשו המשתתפים עם שדרת הניהול המקומית, עם כמה ממרכזי הענפים ועם נציגי גופים ומוסדות שונים הקשורים לקיבוץ. במפגש הסיכום הובעה שביעות רצון גדולה מצד המשתתפים: "הקורס ענה על הציפיות שלי", כתבה אחת המשתתפות, "למדתי המון. נפתח בפני עולם מרתק של כל תחום החקלאות, הכלכלה נשארתי עם רצון לדעת וללמוד עוד לצד הענווה שצריך להידרש אליה... מאז תחילת הקורס אני מגיעה אחרת לאסיפות (לאילו שאני מצליחה), להצבעות, ובכלל לכל המרקם העדין והרגיש הזה שנקרא קיבוץ".

צמיחה דמוגרפית והתיישבות - מורדי שבט



כרם שלום - בתחילת השבוע עברו המשפחות הדתיות הראשונות לכרם שלום. מדובר בקליטת 13 משפחות, 9 מהם דתיות. גיבוש הקבוצה והליווי החל לפני פחות משנה, ומי היה מאמין שתוך שנה ייקלטו בכרם שלום 13 משפחות חדשות?! כעת יש להשקיע מחשבה וכוחות בבניית היישוב המשותף ביישום כל ההכנות הנדרשות לקראת הגעתן של שאר המשפחות, וכן להמשיך את תהליך הקליטה ולהתגבר על נושא מצוקת הדיור המהווה מחסום רציני בהמשך מימוש תכניות הקליטה.



כפר עציון - בשעה טובה התקבלו 40 משפחות (!) לחברות בכפר עציון. רובם תושבים שכבר גרים בכפר עציון מספר שנים, וגם מספר יפה של בנים חוזרים. קבלתן של המשפחות לחברות נעשה במסגרת שלב ב' בתכנית הבנייה בהרחבה, וזהו יישום של המדיניות שנקבעה בכפר עציון לאחר השלב הראשון, הקובעת כי כל מי שקונה בית בכפר עציון צריך תחילה להתקבל לחברות. תהליך זה המתקיים בכמה קיבוצים נוספים, מקדם את מימוש תכנית הצמיחה התלת שנתית שנקבעה במחלקה, בשיתוף עם הקבוצים, בתחילת שנת תשע"ז - צמיחה של 20% במספר החברים. מתחילת שנת תשע"ח עד חודש יולי 2018 נקלטו לחברות בקבוצים וביישובים העמיתים למעלה מ-300 חברים, שמהווה 40% מהתכנית. כשנבחנות הסיבות לעיכוב במימוש התכנית במלואה, נראה כי תכניות הבנייה אינן מתקדמות בקצב המתוכנן, וכלי בנייה-אין קליטה. בחודשים הקרובים ייעשה מאמץ לזהות מחסומים לבנייה, וננסה בכוחות משותפים לקדם את כל התכניות.

ימי אלול



בוגרי צבא ומעלה רשמו לפניכם - 'שבוע אלול' בקיבוץ עלומים - הזמנה לעצור הכל וליהנות משבוע של שיעורים, סדנאות ועוד... רגע לפני החזרה לשגרה, הזדמנות להקדיש זמן לעצמכם, ללמוד, לנשום ולהתחבר מחדש. כ"ב - כ"ז באלול תשע"ח (2-7.9.2018). פרטים נוספים בהמשך.

שבת שלום,